
Výzva k vítězství
V každém z nás dřímá potenciální vítěz závodu a za správných

okolností se může probudit. Jen úzká skupina

motokrosových jezdců se přitom dostane na samotný vrchol.

Proto už jen být součástí jednoho z nejúžasnějších

extrémních sportů na světě je výsada. A když sedláte stroj

YZ250 70th Anniversary Edition, je každá jízda jedinečným

zážitkem.

Dvoutaktní YZ250 má už dnes pověst jednoho

z nejrychlejších a nejlépe ovladatelných motokrosových

motorek. Se štíhlou kapotáží a vyváženou ergonomií dokáže

konkurenci zatopit a dává jezdci ještě více kontroly nad

strojem. Jeho bezkonkurenční odpružení má ideální

vlastnosti nízkorychlostního tlumení pro agresivní styl jízdy.

Kvalitní přední třmen poskytuje vynikající brzdný výkon.

Kapotáž modelu 70th Anniversary Edition

Štíhlá kapotáž

Výkonný brzdový systém

Nejlepš í odpružení

Vysoce účinné sání vzduchu

Závodní ergonomie

Dvoutaktní motor o objemu 250 ccm

se systémem YPVS

Lehký hliníkový rám

YZ250 70th Anniversary
Edition



Vysoce účinné sání vzduchu a speciálně vyvinutý výfukový systém zvyšují výkon výbušného kapalinou

chlazeného motoru YPVS o objemu 250 ccm - a speciální lakování modelu YZ250 70th Anniversary Edition

podtrhuje závodní DNA, takže se jedná o dokonalý dvoutakt pro každého jezdce, který žije motokrosem.

Dvoutaktní legenda.
Jakmile uvidíte YZ250 70th Anniversary Edition, bude vám jasné, že tohle je to, co potřebujete, abyste se

posunuli na vyšší úroveň. Protože kromě vítězné DNA legendárního dvoutaktního motocyklu YZ250 získáte

také exkluzivní gra ku a speciální barvy a s nimi také výkon a styl, které potřebujete k úspěchu.

Kombinace výkonného dvoutaktního motoru YPVS (Yamaha Power Valve System) o objemu 250 ccm,

lehkého hliníkového šasi a jednoho z nejlepších odpružení ve své třídě dělá z tohoto stroje motocykl, který

nemá obdoby. Je to jeden z nejúžasnějších motokrosových motocyklů, na kterém kdy budete jezdit. Ve své

době vyhrál všechno, co v motokrosu, superkrosu a freestyle MX vyhrát šlo. Představujeme nejostřejší

YZ250 všech dob!

Štíhlá kapotáž působí dynamicky a mimořádně moderně. Ploché sedlo umožňuje snadnější přenášení váhy

těla při zrychlování, zatáčení nebo brzdění, což zlepšuje kontrolu nad strojem. Výkonný systém předních

brzd spolu s vyladěným tlumením odpružení pomáhají zkrátit časy na kolo. A díky speciálnímu lakování, které

ukazuje, že stroj patří na vrchol stupňů vítězů, je YZ250 70th Anniversary Edition nejžádanějším dvoutaktem!

YZ250 70th Anniversary
Edition



Kapotáž modelu 70th
Anniversary Edition

Model YZ250 70th Anniversary Edition je

inspirován závodní DNA značky Yamaha,

jejím duchem inovací a neustálou výzvou k

novým vítězstvím a má speciální bílé a

červené zbarvení, které z něj dělají

dokonalý dvoutakt o objemu 250 ccm.

Štíhlá kapotáž

Model YZ250 70th Anniversary Edition má

štíhlou kapotáž, která tomuto motocyklu

dodává dravý a sportovní vzhled. Úzká

palivová nádrž a kryt chladiče zajišťují

kompaktní jízdní pozici, která umožňuje

rychlé přenášení váhy jezdce, a tím

i skvělou obratnost v zatáčkách.

Výkonný brzdový systém

Vysoce kvalitní přední brzdy jsou vybaveny

kotoučem o průměru 270 mm a pevným

dvoupístkovým třmenem s pístky o velkém

průměru 25,4 mm, které zajišťují optimální

brzdný výkon. Odlehčený 240mm zadní

kotouč minimalizuje neodpruženou

hmotnost, snižuje hmotnost a současně

zajišťuje okamžitou a velmi citlivou brzdnou

sílu.

Bezkonkurenční odpružení KYB

Přední vidlice Yamaha se systémem SSS

(Speed Sensitive System) jsou nedostižné.

A špičkové odpružení motocyklu YZ250

zajišťuje plynulé tlumení v nízkých

rychlostech pro efektivnější průjezd

zatáčkou, což vám poskytuje skutečnou

výhodu. Ať už se jedná o jakýkoli typ trati,

so stikované přední a zadní odpružení

motocyklu YZ250 je opravdovou špičkou,

díky které budete mít před soupeři

náskok.

Vysoce účinné sání vzduchu

Boční panely, zadní blatník, základna

sedla a zadní rám modelu YZ250 byly

speciálně vyvinuty tak, aby podpořily

proudění vzduchu přiváděného do sání

a byla zajištěna jeho optimální účinnost.

Spolu s vysoce účinným výfukovým

systémem vám tento systém zajistí

zrychlení, díky němuž rozhodnete závod,

a výbušný výkon v celém rozsahu otáček.

Závodní ergonomie

Díky štíhlé nádrži, úzkému krytu chladiče

a plochému sedlu je YZ250 Monster Energy

Yamaha Racing Edition jedním

z nejagilnějších a nejovladatelnějších

terénních motocyklů. Jakmile se na tomto

legendárním dvoutaktním motocyklu

rozjedete, zjistíte, že přenášení váhy těla

při brzdění, zatáčení nebo zrychlení je

snazší, a máte tak motorku více pod

kontrolou.

YZ250 70th Anniversary
Edition



Motor

Typ motoru Kapalinou chlazený; Dvoutaktní; Jednoválec
Zdvihový objem 249 cm3
Vrtání x zdvih 66,4 × 72,0 mm
Kompresní poměr 8,9 - 10,6 : 1
Systém mazání Premix
Typ spojky mokrá; vícelamelová
Systém zapalování CDI
Systém startování nožní
Převodovka stálý záběr; 5rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Karburátor

Podvozek

Rám Částečně dvojitý kolébkový
Systém předního odpružení Teleskopická vidlice
Přední zdvih 300 mm
Systém zadního odpružení kloubové odpružení; kyvná vidlice
Zadní zdvih 315 mm
Přední brzda Hydraulická jednokotoučová, Ø 270 mm
Zadní brzda Hydraulická jednokotoučová, Ø 240 mm
Přední pneumatika 80/100-21 51M s duší
Zadní pneumatika 110/90-19 62M s duší
Úhel sklonu 27°40'
Stopa 122 mm

Rozměry

Celková délka 2185 mm
Celková šířka 825 mm
Celková výška 1290 mm
Výška sedla 975 mm
Rozvor kol 1485 mm
Minimální světlá výška 360 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 103 kg
Kapacita palivové nádrže 7 l
Kapacita olejové nádrže –

YZ250 70th Anniversary
Edition



Vždy používejte přilbu, ochranu očí a motocyklový oděv. Společnost Yamaha vás vyzývá k opatrné jízdě

a ohleduplnosti k ostatním i k životnímu prostředí. Snímky zobrazují profesionální jezdce, kteří testují stroje na

uzavřených tratích. Speci kace a vzhled produktů značky Yamaha se mohou změnit bez předchozího

oznámení. Tento katalog má ilustrativní charakter a není smluvním popisem produktů. Další podrobnosti vám

sdělí prodejce značky Yamaha.

YZ250 70th Anniversary
Edition


